
 

 

 
 

Coursingové Mistrovství Evropy 2020 
Informace pro účastníky z ČR 

 
1.-3.5. 2020 - Kincsem Equestrian Park (Tápiószentmárton) 

Maďarsko 
 

http://ecc2020.hu  
 

Nominační závody: 19.10.2019 - Final Wind Cup - Orlov (NWC) 
 14.-15.3.2020 - Mazaný zajíc - Brno (MC) 
 21.-22.3.2020 – Nominační závod - Pecínov  (NCC) 

 

Příjem přihlášek: dack@cmku.cz (do předmětu uveďte “Coursingové ME 2020”)  

Přihlášky lze posílat pouze přes zemský svaz. Individuální přihlášky nebudou akceptovány.  
 

Uzávěrka přihlášek:  23.3.2020 
 

Poznámka:   
Věnujte pozornost: 
 bodu 4.17 Národního dostihového a coursingového řádu: 

“Potřebné výsledky k účasti na MS, ME:  
✓ Dva nutné závody bez diskvalifikace k účasti na mistrovství v dostizích musí pes splnit na 

dostizích, k účasti na mistrovství v coursingu, je musí splnit na coursingu.  
✓ Oba závody pes musí splnit ve lhůtě 12 měsíců před datem uzávěrky podání přihlášek 

národní organizace. V odůvodněných případech může DaCK udělit výjimku.“ 
 
 bodu 4.8 Mezinárodního dostihového a coursingového řádu – zejména 4.8.2 

Každý navržený chrt musí před datem uzávěrky podání přihlášek projít dvěma dostihy 
nebo coursingy bez diskvalifikace. Pokud byl pes diskvalifikován ze závodu v době mezi 
uzávěrkou podání přihlášek a datem konání mistrovství, jeho účast je vyloučena. 

 

Další informace budou následovat po zveřejnění pořadatelem. 
 

 
 

 

http://ecc2020.hu/
mailto:dack@cmku.cz

